offerre deprecatorem pergratum, ut ex eventu hoc gravissimo ii percipi 

possint fructus, qui omnem bonorum exspectationem desiderii expleant ; 

tum quia novum christifidelibus proponitur virtutum exemplar, quarum 

maxime incrementum ab habendo Concilio Augustus Pontifex respectât. 

In primis autem beati Petri Successor exoptat, ut homines ab inno-

centissimo Dominiciano Sodale virtutes discant, quae illius sanctitatis 

veluti praecipuae notae sunt censendae : ut eam nempe discant incensara 

erga Deum pietatem, plurimis iisque singularibus declaratam signi-

20 - ACTA, vol. IV, n. 6. — 30-5-1962. 
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ficationibus ; ut eum discant mirificum erga proximos amorem, ad bene

volentiam, ad veniam, ad opem omne genus ferendam paratum. 

Sed, quamquam has ob causas Christi in terris Vicarius percupit 

beatum Martinum Sanctorum Caelitum fastis ascribere, vult tamen ut, 

servato omnibus in rebus Apostolicae Sedis instituto, sibi antea superni 

luminis copia usitatis supplicationibus imploretur. 

Post cantatas Sanctorum Litanias, ad iteratam postulationem idem 

Revmus Dominus respondit : 

Iam nunc advenit sollemnis horae momentum, quo Augustus Pon

tifex sententia sua, falli nescia, fulgenti sanctitudinis corona beatum 

Martinum de Porres decoraturus est. Exsurgite ergo omnes, ac venera

bundi verax audite oraculum beati Petri, in Successore suo viventis. 

Precibus effusis hymnoque Veni, Creator Spiritus decantato, Sum

mus Pontifex, in Cathedra sedens mitramque gestans, hanc canoniza

tionis formulam sollemniter pronuntiavit : 

Ad honorem Sanctae et individuae Trinitatis, ad exaltatio-
nem Fidei Catholicae et Christianae Religionis augmentum, 
auctoritate Domini nostri Iesu Christi, Beatorum Apostolorum 
Petri et Pauli, ac Nostra: matura deliberatione praehabita, 
et divina ope saepius implorata, ac de Venerabilium Fratrum 
Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriar
charum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsisten
tium consilio, Beatum Martinum de Porres, Confessorem, Sanc
tum esse decernimus et definimus, ac Sanctorum catalogo ad
scribimus: statuentes illius memoriam quolibet anno die eius 
natali, tertia nempe Novembris, inter Sanctos Confessores pia 
devotione recoli debere. In nomine Pa £ß tris et Fi gß Iii et 
Spiritus £g Sancti. Amen. 

Deinde, praecinente Beatissimo Patre, hymnus Te Deum ab universo 

clero populoque decantatus est. 

Subinde a Summo Pontifice, ante Missam Pontificalem, haec habita est